112 學年度研究所碩士在職專班

國立體育大學 112 學年度研究所碩士在職專班

錄取名單公告

主旨：茲公告本校 112 學年度研究所碩士在職專班錄取名單。

依據：依本校 112 學年度第 7 次招生委員會決議辦理。

說明：□

一、 正取生報到日期訂於 112年 3月 24日(星期五)下午 4時至 4月 6日(星

期四)下午 2 時，請於規定時間逕至網路「報到系統-本校校內自辦考試」

(http://exam.ntsu.edu.tw)登入進行報到，逾時未辦理報到者，視同

放棄錄取資格，不得異議。完成網路報到者並請於 112 年 7 月 10 日(星

期一)前寄送畢業證書正本、影本各 1 份或學位證書影本用印至本校教

務處註冊組(以郵戳為憑，應屆畢業生若於 7 月 10 日前尚未取得畢業證

書，請寄送報到切結書)，逾期未繳驗學歷證件者，視同放棄錄取資格，

考生不得異議。

二、 備取生就讀意願登記：備取生就讀意願登記日期訂於112年3月24日(星

期五)下午 4 時至 4 月 7 日(星期五)下午 2 時，請於規定時間逕至網路

「報到系統-本校校內自辦考試」(http://exam.ntsu.edu.tw)進行就讀

意願登記，逾時未完成就讀意願登記者，視同放棄遞補資格，不得異議，

考生不得異議。已完成就讀意願登記但未獲遞補之備取生，遇有缺額時

將另行公告依序遞補，遞補之備取生亦須完成繳驗學歷證件。

三、 繳驗學歷證件：完成網路報到者並請於 112 年 7 月 10 日(星期一)前寄

送畢業證書正本、影本各 1 份或學位證書影本用印 ，請於封面標示：

繳驗入學學歷證件以郵戳為憑。應屆畢業生或其他原因者尚未取得畢業

證書，請 112 年 7 月 10 日(星期一)前寄送報到切結書)，並於 8 月 15

日(二)前完成補交，逾期未繳驗學歷證件者，視同放棄錄取資格。

四、 成績申請複查：截止日 112 年 3 月 30 日(星期四)下午 2 時。

五、 報考時所繳各項審查資料請依簡章規定期間內逕向各系所領回，逾期恕

不負責保管責任。

六、 下列考生錄取名單以成績先後為序(先由左而右，再由上而下)

https://reurl.cc/Lpzoja
http://exam.ntsu.edu.tw/
http://exam.ntsu.edu.tw/
http://exam.ntsu.edu.tw/
https://reurl.cc/Lpzoja
https://reurl.cc/Lpzoja
http://exam.ntsu.edu.tw/
http://exam.ntsu.edu.tw/
https://reurl.cc/Lpzoja

112 學年度研究所碩士在職專班

國立體育大學112學年度研究所碩士在職專班錄取名單

競技與教練科學研究所

正取 16名

510007 蔡昀妟 510023 鄭世賢 510020 蔡誌蓬 510003 莊盛傑 510021 王維陞

510025 林由 510001 林治宏 510005 李庠 510017 蔡幼群 510024 詹紫媚

510015 楊偉智 510013 莊維仁 510011 羅崟方 510004 呂慧瑩 510019 黃素琴

510010 蕭妤瑄

備取 6名

510018 陳彥豪 510009 鍾棨帆 510006 黃秉彥 510008 王仲禹 510014 林柏勛

510022 鄭韋帆

運動與健康科學學院碩士在職專班

正取 18名

520008 黃淑芬 520020 謝曉芬 520017 徐語姍 520003 張洊豪 520001 蔡淑芬

520022 陳映蓉 520033 吳京澤 520018 張庭 520014 王怡方 520029 陳怡汎

520006 陳柳言 520009 顏浩中 520010 洪楚航 520007 林采霓 520002 林士翔

520011 張博超 520004 呂慧瑩 520024 林大衛

備取 7名

520025 張恩達 520016 黃加文 520028 馬欣銘 520027 吳若先 520015 張金治

520021 江豊滽 520005 曾嬿庭

體育研究所

正取 15名

530021 楊遠恆 530024 瓦旦希漢 530011 田嫕萍 530007 蕭靖山 530022 詹任遠

530018 林育璇 530009 沈芳誼 530012 陳憶蓮 530008 陳彥豪 530015 蘇靖婷

530006 劉宜鑫 530019 林瑄茵 530020 賴威辰 530017 李柏億 530004 吳笛

備取 6名

530013 蔡柏毅 530016 鄭宇呈 530010 張雅閒 530001 何艾 530005 楊閔鈞

112 學年度研究所碩士在職專班

530014 林治宏

體育推廣學系

正取 15名

540005 鄭鳳如 540016 康惠芳 540006 吳雅琪 540032 陳勇勝 540034 林家維

540031 楊遠恆 540009 蔡弘彬 540002 張惟涵 540035 朱柏翰 540028 王慧恩

540030 詹任遠 540024 楊佳容 540017 吳淑如 540003 陳怡安 540018 高嘉敏

備取 12名

540026 陳怡婷 540021 劉婉玉 540015 詹采倪 540027 陳如怡 540010 陳怡彣

540014 蘇智虹 540004 張正傑 540025 鄭宇呈 540013 盧毅 540033 姜虹羽

540007 曾子柔 540020 森威志

管理學院碩士班

正取 18名

550010 黃士銓 550013 陳力瑄 550001 翁珮琪 550008 彭少康 550019 杜宏文

550007 廖敏伶 550025 吳蒼林 550015 李柏億 550022 陳品彣 550004 陳秀鈴

550018 黃心儀 550014 陳永錚 550012 鄭俊文 550026 胡雅詩敏 550021 王品涵

550017 宋秉詮 550020 洪暉堯 550002 羅雅

備取 3名

550003 周俊廷 550016 林鈺建 550011 謝添祿

中   華    民   國    112 年   3  月     24    日